SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 569 /KL-PTR

V/v đề nghị rà soát tổng hợp diện

tích rừng đã khai thác; diện tích rừng

trồng đủ điều kiện thành rừng tại các

chủ rừng đưa vào theo dõi diễn biến

tài nguyên rừng.

Lâm Đồng, ngày   02  tháng  8 năm 2022

  Kính gửi: Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 5638/UBND-LN ngày 29/7/2022 của UBND tỉnh về

việc rà soát tổng hợp diện tích trồng Thông 03 lá đủ điều kiện khai thác trắng

năm 2022 tại các Công ty TNHH MTV lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Để đủ cơ sở tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết cho các

Công ty TNHH MTV lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh khai thác trắng rừng trồng

Thông 03 lá năm 2022; Chi cục Kiểm lâm đề nghị Hạt Kiểm lâm các huyện,

thành phố chủ trì, phối hợp các chủ rừng trên địa bàn quản lý rà soát, tổng hợp

các diện tích rừng đã khai thác chưa cập nhập diễn biến tài nguyên rừng; diện

tích rừng trồng đủ tiêu chí thành rừng năm 2022 và các năm tiếp theo quy định

tại Điều 5 Nghị định số 156/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp và Thông tư số

33/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn quy định về điều tra, kiểm kê và theo dõi diễn biến rừng.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị các hạt Kiểm lâm khẩn trương thực hiện; báo

cáo kết quả rà soát về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 10/8/2022./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT (b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT, KL(PTRThanh).

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2022-08-02T08:54:26+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-02T08:54:42+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!